自転車競技場使用許可申請書

年  月  日

 美郷町教育委員会   様

                     申請者の住所又は事務所の所在地

                 申請団体名及び代表者名

                   ㊞

                   電話番号   （    ）

 美郷町自転車競技場を使用したいので、次のとおり申請いたします。

記

使 用 目 的

使 用 日 時
      年   月   日 ～     年   月   日

午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

照 明 設 備 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

使 用 人 員 １ 一般      人 ・  ２ 高校生以下      人

使 用 区 分 使用欄 料 金 備      考

走 路 （ 個 人 ）  円

走 路 （ 年 間 ）  円

走 路 （ 貸 切 ）  円

照 明 設 備  円

多 目 的 広 場  円

会 議 室  円

使 用 料 合 計                円

備 考

◎ 使用欄に○印を付けてください。

◎ この申請書は、使用する日の７日前までに提出すること。